EDITAL Nº 014/SEE/2024

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) – Resultado do Edital de Vagas Remanescentes

As  matrículas serão dias 24, 27 e 28/05/2024 diretamente nas escolas contempladas

INSCRIÇÕES CONTEMPLADAS

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 0 A 1 ANO

ORDEM NOME ESCOLA

1 MgK4oPwzDM AGATHA FERREIRA MAHLE EMEI PROGRESSO

2 NmQvvxwDzN CECÍLIA DA SILVEIRA DE SOUZA ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA SANTA CRUZ

3 MgZNWfHzDM GABRIEL WINKELMANN FURTADO ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA SANTA CRUZ

4 Njd7KInDzN GAEL DOS SANTOS RODRIGUES EMEI PROGRESSO

5 qjtHsPFDDq HELENA DA SILVA FERNANDES EMEI PROGRESSO

6 MpKT4cDPPM LORENA LAUSCHNER ETGES ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA SANTA CRUZ

7 GgyUKsoxPG LORENZO FREITAS MORAES AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ

8 qm2yNg8xxq MAITÊ ISABELLA SANTOS FINGER ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA SANTA CRUZ

9 qmQiDC0xDq RAVI RUSCH DA SILVA EMEI PROGRESSO

10 Nmt9NjNDzN SOPHIA EISENHARDT EMEI PROGRESSO

11 Gga09U1zPG VICENTY ADONIR LINHARES DE CARVALHO EMEI PROGRESSO

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

1 Gpc1uWaPzG BERNARDO DOS SANTOS VARGAS ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO

2 NmwNCQaxDN HEITOR OTTO ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO

3 Nmzj8cbxxN INARA GABRIELLE SANTOS RODRIGUES EMEI PROGRESSO

4 NgeptBtPzN LUCAS ALEXANDRE DE QUEIROZ ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 3 A 4 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

1 qpEfbVKuPq MARIA CLARA DAVILA DA SILVA EMEI PROGRESSO

2 NjRb7THzzN MICHEL BORGES EMEI PARAÍSO INFANTIL

3 NjZ43iHPPN MIKAEL BORGES EMEI PARAÍSO INFANTIL

4 NgK0fkiuxN SARAH JUCELY RAMOS MACHADO AESCA EDELTRAUD EGGLER FRANTZ

Santa Cruz do Sul, 24 de maio de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento
dos interessados a relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2024.

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

	Planilha1